







Ponieważ się dowiedziałem, że niejaki pan M. Schilder rozprzedaje we Lwowie jakiś cudny olej za mój fabrykat...

Główne Ciągnięcie Premiów nastąpi dnia 30 listopada i 1 grudnia r. b. losów nowych premiów państwa i losów kolei żelaznej...

Tylko 3! zkr. w. a. kosztuje u podpisane oryginalnego losu (nie promesa) na następne mające ciągnięcie dnia 15 grudnia b. r. wielkiego losowania...

KORDYAL Pepsiny przygotowany przez pp. Grimault et Cie., aptekarzy w Paryżu. Pepsina stanowi nowe odkrycie w medycynie...

Poneta na lisy, za pomocą której można z pewnością lisy zwabić z dalekiej odległości na każde miejsce...

Treścieńskie Towarzystwo zabezpieczenia pod firmą: ASSICURAZIONI GENERALI największy austriacki zakład zabezpieczenia...

TRUMNY KRUSZCOWE ozdobiennie i trwalsze jak drewniane, od 40 zkr. dla dorosłych, a dla dzieci od 6 zkr. a. w. i wyżej...

Przeciw wszelkim zadawnionym kaszlom, cierpieniom pierświom, długoletnim chrypkom, załgmieniom płucnym i wszelkim podobnym cierpieniom biały Syrop pierświowy G. A. W. Majera w Wroclawiu...

Majątek szlachecki w Austrii, w Styrii, mający 200 morgów gruntu, wspaniałe budynki, dochody, w milion polszczyźnie...

Wyborną i powszechnie uznaną HERBATĘ tegorocznych zbiorów po cenie powtórnie niższej...

Nakładem J. S. Jürgensa we Lwowie wyszła Kabala słynnej parryzkiej wroźki panny Lenormand...

Pożytywki o 4-24 utworach, pomiędzy niemi okazałe dzieła z grą dzwonek, bębenków i dzwonek, z grą fletu...

Tylko 1 zkr. 50 cent. kosztuje los udziałowy (los oryginalny) do najnowszo wielkiego pieniężnego losowania...

MOLLA PROSZKI SEIDLITZKIE Każde pudełeczko opatrzone jest najmniejszą marką ochronną...

Obwieszczenie. Magistrat kr. stoł. miasta Lwowa podaje do powszechnej wiadomości, że w celu wydzierżawienia miejskiego prawa propinacyjnego...

Prawdziwy olej tranowy z wątroby miętusowej najczystszy i najsilniejszy gatunek tranu lekarskiego z Bergen w Norwegii. Prawdziwy Olej tranowy z wątroby miętusowej używa się z najlepszym skutkiem...

Wszystkie te proszki opatrzone są najmniejszą marką ochronną nr. 60000000. Każde pudełeczko opatrzone jest najmniejszą marką ochronną nr. 60000000. Wykaz firm...

Wiadomość dla lekarzy. Syrop Dra Forget używa się z najpomyślniejszym skutkiem przeciw kaszlowi, uporczywym katarom, kokluszowi, nerwej krzywej naczyn płucowych i wszelkim cierpieniom pierświowym...

Dla cierpiących na oczy! Słynna i prawdziwa woda na oczy dr. White. Cierpieć przez długi czas tak dalece na oczy, iż przy świetle nie robicie nie mogłem, poczem używając wody na oczy dr. White...

Trzypiatrowa kamienica we Lwowie pod l. 576 1/2, ulica Łyczowska, jest z wolnej ręki do sprzedania. 1064 (3-3)